BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TRƯỜNG ĐẠI HỌC VINH

¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯

Nghệ An, ngày 15  tháng 05 năm 2023

BIÊN BẢN NGHIỆM THU SẢN PHẨM KIỂM TRA ĐÁNH GIÁ

HỌC PHẦN: CHĂN NUÔI DÊ CỪU

Căn cứ Quy định về việc xây dựng, quản lý và sử dụng ngân hàng đề thi kết thúc học

phần tại Trường Đại học Vinh ban hành kèm theo Quyết định số 132/QĐ-ĐHV ngày

23/02/2017.

Căn cứ Quyết định 1262/QĐ-ĐHV ngày 13/11/2017 về công tác kiểm tra đánh giá và

quản lý kết quả học tập trong đào tạo tiếp cận CDIO theo hệ thống tín chỉ tại Trường Đại học

Vinh.

Căn cứ văn bản 386/ĐHV-KHHTQT ngày 16/4/2018 về việc hướng dẫn triển khai thực

hiện các đề tại KH&CN trọng điểm cấp Trường năm 2018.

Bộ môn/Khoa: Chăn nuôi – Thú y thuộc Đơn vị: Viện Nông nghiệp và Tài nguyên đã tổ

chức nghiệm thu các sản phẩm kiểm tra đánh giá của học phần: Chăn nuôi dê cừu.

Dùng cho khóa/ngành: K61 – Ngành Chăn nuôi

Hình thức thi: Tự luận

Các sản phẩm kiểm tra đánh giá của học phần được nghiệm thu như sau:

TT Sản phẩm
Số lượng

Kết quả nghiệm thu

1 Ngân hàng câu hỏi thi

Câu 5 điểm 5 - Ngân hàng đề có chất

lượng tốt

- Đề nghị nghiệm thu

và đưa vào sử dụng.

Câu 3 điểm 5

Câu 2 điểm 5

Tổng: 15

Các sản phẩm đã được thảo luận, thống nhất và nghiệm thu trong thời gian từ 9h 30

đến 10h 30 ngày 15 tháng 5  năm 2023 (đã có các bản nhận xét của các thành viên hội đồng

lưu tại Bộ môn/Khoa).

Biên bản này được lập thành 3 bản: 1 bản lưu ở Khoa/Bộ môn, 1 bản gửi Trung tâm

Đảm bảo Chất lượng, 1 bản gửi Phòng Kế hoạch - Tài chính.

XÁC NHẬN CỦA TT ĐBCL                           THƯ KÝ

ThS. Cao Thị Thu Dung

      CHỦ TỊCH HĐNT

TS. Tạ Thị Bình

CÁC THÀNH VIÊN KHÁC

TS. Nguyễn Đình Vinh

         TS. Lê Minh Hải